
 
 
 

Na osnovu člana 17. Zakona o Vijeću ministara Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik 
BiH", br. 30/03, 42/03, 81/06, 76/07, 81/07, 94/07 i 24/08), Vijeće ministara Bosne i 
Hercegovine, na 3. sjednici održanoj 7. marta 2012. godine, donijelo je 

 
 

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE O USVAJANJU OSNOVA 

KVALIFIKACIJSKOG OKVIRA U BOSNI I HERCEGOVINI 
 
 

Član 1. 
 

U Odluci o usvajanju Osnova kvalifikacijskog okvira u Bosni i Hercegovini ("Službeni  
glasnik  BiH",  broj  31/11) član 5. se briše. 

 
Član 2. 

 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku BiH". 

 
VM broj 54/12 

7. marta 2012. godine 
Sarajevo 

 
Predsjedavajući  

Vijeća ministara BiH  
Vjekoslav Bevanda, s. r. 

 


